
AZIENDA SPECIALE MULTISERVIZI
COMUNE DI RESCATDINA

Provincia di Milano

DETERMINEiTONE N. OOO1 DEL 01.02 .2OL5

o GGETT o : AP P RoVAz I O N NE G O MM E N T o G EST I o N E C? N r,AB I LE

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso: 
e,,

o che con delìberazione consiliare n'9 dell'B marzo zL!3,esecutiva ai sensi di legge, era

stato approvato il nuovo Statuto dell'Azienda Speciale Multiservizi Rescaldina,

attualmente in vigore.

Ricordato:

o che all'art.8 del predetto Statuto sono stabilite le competenze dell'Amministratore
Unico, tra cui l'adozione f approvazione dei regolamenti aziendali;

. preso atto delÈ necessità di adottare l'Azienda Multiservizi Rescaldina di un apposito

regolamento di gestione contabile.

Presa visione:

ritenuto opportuno procedere

della bozza di regolamento in tema di accesso alla gestione contabile in

attuazione degli artt. 22 e ss. della L. 7 agosto t990,n.241e del D'P.R' 12 aprile

2006n.784

Acquisito:

o il parere tecnico favorevole dell'Amministratore Unico;

in merito

\. _s:

Rescaldina, 01 febbraio 2015

DETERMINA

t. di approvare il nuovo regolamento in tema gestione contabile in attuazione degli

artt.2?e ss. della L. 7 agosto L990,n.24L e del D.P.R. 12 aprile 2006n.t84,
all'uopo predisposto e composto da 15 articoli;

Z. di allàgaréJopia aet suddetto regolamento alla presente determinazione di cui ne

diviené parte integrale e sostanziaÈ;
3. di"proceàere alla pubblicazione del presente qegolamento ai sensi dellavigente legge.

'a

TO

l-

L'AM


